
PORTARIA PGJ/PI Nº 1598/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o deferimento de pedido formulado pela Promotora de Justiça Janaína
Rose Ribeiro Aguiar, por intermédio do Documento nº 17035/2017,

R E S O L V E

EXONERAR, a pedido, a Promotora de Justiça  JANAÍNA ROSE RIBEIRO AGUIAR,
titular da 1ª Promotoria de Justiça de União, do cargo em comissão de Coordenadora do
Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Pessoa  com Deficiência  e  do  Idoso,  com
efeitos a partir de 1º de julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

